cera viridi impressa cum cordula pergameni impendentis sigillatas, quarum

tenor inferius est insertus, coram nobis exhibuit, et iudicialiter presentauit ac

produxit, petens humiliter a nobis vt huiusmodi literas transsumi et exemplari

mandare dignaremur ad futuram rei memoriam, ex auctoritate ordinaria qua

fungimur in hac parte, ita et taliter quod ipsi transsumpto possit et debeat vbique

plenaria fides adhiberi, sicuti dictis Uteris originalibus si in earum originali forma

in medium producerentur : Vnde nos Willelmus, commissarius prefatus, huiusmodi

peticioni fauorabiliter annuentes, volentesque in huiusmodi negocio rite procedere,

ipsas literas vidimus, tenuimus, perlegi fecimus, inspeximus et de suspicione

diligenter examinauimus : Et quia, post diligentem inspectionem et examinacionem

comperimus huiusmodi literas fore sanas, integras et illesas, non viciatas non

cancellatas, nee in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vicio et suspicione

carentes, necnon et sigillum fore et fuisse illius cui in ipso ascribitur, prout

in circumferencia ipsius sigilli patere poterat intuenti ; idcirco, nos Wil-

lelmus, commissarius prefatus, pro tribunali sedentes huiusmodi literas per

notarium publicum infrascriptum transsumi et exemplari, ac in publicam

transsumpti formam redigi mandauimus et iussinius ad futuram rei memoriam.

Quarumquidem literarum tenor, de verbo ad verbum, sequitur et est talis.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Walterus Lesly miles, dominus de

Eoss, et Eufamia Ross sponsa sua, salutem in Domino sempiternam : Noueritis

nos, vnanimi consensu et assensu, dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra
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confirmasse, necnon dare, concedere, et Lac presenti carta nostra confirmare

dilectis confratri et sorori nostre, Alexandre- Fraser militi et Jonete Ross sponse

sue, et eorum alteri diucius viuenti, totas et integras terras nostras de Auchin-

chogyl cum pertinenciis, et terras nostras de Mekil Fyntra cum pertinenciis,

iacentes in comitatu Buchanie infra vicecomitatum de Abbirdene ; necnon terras

nostras de Crekiltoun cum pertinenciis, iacentes in dominio Galwydie infra vice-

comitatum de Wigtoun; et annuum redditum octodecim librarum sterlingorum

annuatim leuandum et percipiendum ad duos anni terminos vsuales, Penthecostes

videlicet et Sancti Martini in hyeme, per equales porciones, de totis et integris

terris de Faryndonalde in Ross cum pertinenciis, iacentes infra vicecomitatum de